
Универзитет у Нишу 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
Трг краља Александра Ујединитеља 11 
П. Фаx 121 
18000 Ниш, СРБИЈА 

University of Niš 
FACULTY OF ECONOMICS 

Trg kralja Aleksandra Ujedinitelja 11 
P. O. Box 121 

18000 Niš, SERBIA 

 Тел. +381 18 528 601  Факс +381 18 45 23 268; +381 18 45 23 859 

http://www.eknfak.ni.ac.rs  е-пошта: ekonomski@eknfak.ni.ac.rs 

 Текући рачун: 840-1683666-17  Матични број: 07174705  ПИБ: 100667088 
 

Деловодни бр. 01- 1203 

Дана 29.06.2023. године 

 
 

На основу члана 41.Правилника о начину обављања послова јавних набавки и набавки на 

које се Закон о јавним набавкама не примењује бр. 04-1798 од 22.09.2021. године (Билтен 

бр.223 од  24.09.2021. године) , декан Економског факултета у Нишу доноси: 

 

 

О Д Л У К У 
о обустави поступка набавке мале вредности материјала за текуће 

одржавање зграде (Партија 1 – молерско-фарбарски материјал) за 2023. 

годину М 09/2023 

 

 

ОБУСТАВЉА се поступак набавке мале вредности материјала за текуће 

одржавање зграде (Партија 1 – молерско-фарбарски материјал) за 2023. годину за потребе 

Економског факултета, редни број набавке М 09/2023,  чија је процењена вредност на 

годишњем нивоу нижа од 1.000.000,00 динара, јер у предвиђеном року за достављање 

понуда није пристигла ниједна понуда понуђача. 

 

Процењена вредност набавке за Партију 1 без ПДВ-а: 250.000,00 

динара. Извештај Реализатора за оцену понуда је саставни део 

Одлуке. 

 

 

 
ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 

 
 

Проф. др Тадија Ђукић 
 

http://www.eknfak.ni.ac.rs/
mailto:ekonomski@eknfak.ni.ac.rs

